Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado

08:00 a 09:00

TECNOLOGIA EN INVESTIGACION JUDICIAL Y CRIMINALISTICA / 2024 1

12552 (X)

12552 (X)

Nivel: 1 Grupo: INV A

12553 (X)

12554 (X)

12555 (X)

09:00 a 10:00

12552 (X)

12552 (X)

12553 (X)

12554 (X)

12555 (X)

10:00 a 11:00

12551 (X)

12553 (X)

12554 (X)

12551 (X)

11:00 a 12:00

12551 (X)

12551 (X)

Cddigo

Asignatura

Cupo Maximo

Docente

12552

DERECHO PENAL GENERAL

0

12551

INTRODUCCION AL DERECHO

12553

DISCIPLINAS CRIMINALISTICAS | (PRECURSORAS)

12554

INVESTIGACION JUDICIAL

12555

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

o|Oo|O|O

COD.ASIGNATURA (SALON)

ESP: AULA ESPECIAL

LAB: LABORATORIO #P: NUMERO DEL PISO




TECNOLOGIA EN INVESTIGACION JUDICIAL Y CRIMINALISTICA / 2024 1
Nivel: 2 Grupo: INV A

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado

08:00 a 09:00 12557 (X)
09:00 a 10:00 12557 (X)
12:00 a 13:00 12561 (X)
13:00 a 14:00 12561 (X)
14:00 a 15:00 12558 (X) 12561 (X) 12559 (X)
15:00 a 16:00 12558 (X) 12559 (X) 12559 (X)
16:00 a 17:00 12560 (X) 12558 (X) 12559 (X) 12557 (X)
17:00 a 18:00 12560 (X) 12558 (X) 12557 (X)
Cédigo Asignatura Cupo Méximo Docente
12558 DERECHO CONSTITUCIONAL COLOMBIANO 25
12559|DERECHO PENAL ESPECIAL 25
12557| TEORIA GENERAL DEL PROCESO 10
12560|CRIMINOLOGIA | 10
12561|DISCIPLINAS CRIMINALISTICAS II (CIENTiFICAS) 10

COD.ASIGNATURA (SALON) ESP: AULA ESPECIAL LAB: LABORATORIO #P: NUMERO DEL PISO




	1INV A-123897
	2INV A-123898

